



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|--|------------|---|------------|-----------------------------------|------------|---|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0005 | 201-010A CLEARING & GRUBBING LS | (4.000) | 16,450.00000 | 16,450.00 | 12,000.00000 | 12,000.00 | 30,000.00000 | 30,000.00 |
| 0010 | 203-006A REMOVAL OF SIGN EACH | 24.000 | 262.50000 | 6,300.00 | 125.00000 | 3,000.00 | 130.00000 | 3,120.00 |
| 0015 | 203-125A REMOVAL OF MISCELLANEOUS ITEMS L S | (4.000) | 9,500.00000 | 9,500.00 | 5,800.00000 | 5,800.00 | 7,000.00000 | 7,000.00 |
| 0020 | 205-005A EXCAVATION CY | 10,969.000 | 16.00000 | 175,504.00 | 14.57000 | 159,818.33 | 20.00000 | 219,380.00 |
| 0030 | 205-005B EXCAVATION ROCK CY | 100.000 | 156.00000 | 15,600.00 | 185.00000 | 18,500.00 | 250.00000 | 25,000.00 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | | |
|---------------------------------------|--|---|-------------|-----------------------------------|-------------|---|-------------|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | | |
| 0035 | 205-045A GRANULAR BORROW TON | 32,468.000 | 16.25000 | 527,605.00 | 5.00000 | 162,340.00 | 16.00000 | 519,488.00 |
| 0040 | 205-060A WATER FOR DUST ABATEMENT MG | 785.000 | 1.00000 | 785.00 | 0.00000 | 0.00 | 90.00000 | 70,650.00 |
| 0045 | 205-071A EXCAVATION AND REPAIR OF SOFT SPOTS CY | 120.000 | 54.00000 | 6,480.00 | 165.00000 | 19,800.00 | 58.00000 | 6,960.00 |
| 0050 | 205-090A SHOULDER GRADING MILE | 23.640 | 1,250.00000 | 29,550.00 | 2,700.00000 | 63,828.00 | 1,300.00000 | 30,732.00 |
| 0055 | 212-011A FIBER WATTLE FT | 1,360.000 | 7.50000 | 10,200.00 | 4.10000 | 5,576.00 | 4.00000 | 5,440.00 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|--|---|--------------|-----------------------------------|--------------|---|--------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0060 | 212-105A 3,370.000 WATER AND POLLUTION CA | 1.00000 | 3,370.00 | 1.00000 | 3,370.00 | 1.00000 | 3,370.00 |
| 0065 | 303-022A 70,205.000 3/4" AGGREGATE TYPE B FOR TON BASE | 19.50000 | 1,368,997.50 | 21.50000 | 1,509,407.50 | 20.00000 | 1,404,100.00 |
| 0070 | 308-005A 184,302.000 CEMENT RECYCLED ASPHALT SY BASE STABILIZATION | 1.85000 | 340,958.70 | 1.93000 | 355,702.86 | 2.70000 | 497,615.40 |
| 0075 | 308-010A 1,658.760 PORTLAND CEMENT TON | 288.00000 | 477,722.88 | 290.00000 | 481,040.40 | 280.00000 | 464,452.80 |
| 0080 | 308-015A 164,908.000 PULVERIZE EXISTING SY SURFACE | 1.45000 | 239,116.60 | 1.31000 | 216,029.48 | 1.65000 | 272,098.20 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|---|---|--------------------------|-----------------------------------|---------------------------|---|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0085 | 402-020A EMULSIFIED ASPHALT FOR PRIME COAT | 156.710 TON | 580.00000 90,891.80 | 535.00000 83,839.85 | 505.00000 79,138.55 | | |
| 0095 | 405-245A APPROACH PAVED | 6.000 EACH | 2,854.00000 17,124.00 | 3,650.00000 21,900.00 | 3,000.00000 18,000.00 | | |
| 0105 | 405-245B APPROACH GRAVEL | 23.000 EACH | 1,345.00000 30,935.00 | 800.00000 18,400.00 | 800.00000 18,400.00 | | |
| 0110 | 405-435A SUPERPAVE HMA PAVEMENT INCLUDING ASPHALT & ADDITIVES CLASS SP-3 | 39,690.000 TON | 97.00000 3,849,930.00 | 105.00000 4,167,450.00 | 100.00000 3,969,000.00 | | |
| 0115 | 602-025A 12" PIPE CULVERT | 96.000 FT | 165.00000 15,840.00 | 118.00000 11,328.00 | 150.00000 14,400.00 | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|---|---|------------|-----------------------------------|------------|---|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0120 602-030A | 197.750 15" PIPE CULVERT FT | 186.00000 | 36,781.50 | 152.00000 | 30,058.00 | 150.00000 | 29,662.50 |
| 0125 602-035A | 50.000 18" PIPE CULVERT FT | 175.00000 | 8,750.00 | 197.00000 | 9,850.00 | 150.00000 | 7,500.00 |
| 0130 611-001A | 1.000 CATTLE GUARD (PAVEMENT MARKINGS) EACH | 10,122.00000 | 10,122.00 | 3,050.00000 | 3,050.00 | 5,000.00000 | 5,000.00 |
| 0135 611-010A | 1.000 CATTLE GUARD TYPE A EACH | 62,701.00000 | 62,701.00 | 57,000.00000 | 57,000.00 | 30,000.00000 | 30,000.00 |
| 0140 616-010A | 145.000 SIGN TYPE B-1 SF | 39.27000 | 5,694.15 | 21.00000 | 3,045.00 | 21.00000 | 3,045.00 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|---|---|------------------------|-----------------------------------|------------|---|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0145 | 616-040G STEEL SIGN POST TYPE B-2 FT | 158.000 | 408.36000 64,520.88 | 66.00000 | 10,428.00 | 68.00000 | 10,744.00 |
| 0155 | 616-040J STEEL SIGN POST TYPE E-1 FT | 39.000 | 37.36000 1,457.04 | 0.01000 | 0.39 | 0.01000 | 0.39 |
| 0160 | 616-040k STEEL SIGN POST TYPE E-2 FT | 24.000 | 39.99000 959.76 | 60.00000 | 1,440.00 | 61.00000 | 1,464.00 |
| 0170 | 617-005A DELINEATOR TYPE 1 EACH | 493.000 | 73.45000 36,210.85 | 44.50000 | 21,938.50 | 45.00000 | 22,185.00 |
| 0175 | 617-060A MILEPOST TYPE 3 EACH | 4.000 | 540.60000 2,162.40 | 700.00000 | 2,800.00 | 710.00000 | 2,840.00 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|--|--|---|---------------------|-----------------------------------|------------------------|---|-------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: |
| 0180 621-005A | 0.349 SEED BED PREPARATION ACRE | | 3,000.00000 | 1,047.00 | 1,080.00000 | 376.92 | 2,700.00000 | 942.30 |
| 0185 621-010A | 0.349 SEEDING ACRE | | 2,700.00000 | 942.30 | 3,150.00000 | 1,099.35 | 5,900.00000 | 2,059.10 |
| 0190 621-015A | 0.698 MULCHING ACRE | | 2,500.00000 | 1,745.00 | 4,300.00000 | 3,001.40 | 8,200.00000 | 5,723.60 |
| 0195 621-035A | 0.349 FERTILIZING ACRE | | 1,800.00000 | 628.20 | 2,100.00000 | 732.90 | 2,030.00000 | 708.47 |
| 0200 626-100A | 3,000.000 MISCELLANEOUS TEMPORARY TRAFFIC CONTROL ITEMS CA | | 1.00000 | 3,000.00 | 1.00000 | 3,000.00 | 1.00000 | 3,000.00 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|---|-------------------|---|------------|-----------------------------------|------------|---|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0205 | 630-005A TRANSVERSE, WORD, SYMBOL, AND ARROW PAVEMENT MARKINGS - WATERBORNE | 282.000 SF | 3.00000 | 846.00 | 6.60000 | 1,861.20 | 6.70000 | 1,889.40 |
| 0210 | 630-025A LONGITUDINAL PAVEMENT MARKING - WATERBORNE | 542,307.000 FT | 0.12000 | 65,076.84 | 0.13000 | 70,499.91 | 0.13000 | 70,499.91 |
| 0220 | 640-015A SUBGRADE SEPARATION GEOTEXTILE TYPE III | 25,588.000 SY | 1.50000 | 38,382.00 | 2.25000 | 57,573.00 | 1.60000 | 40,940.80 |
| 0225 | 675-005A SURVEY | (4.000) LS | 47,334.00000 | 47,334.00 | 48,700.00000 | 48,700.00 | 50,000.00000 | 50,000.00 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | |
|---------------------------------------|--|---|------------|-----------------------------------|------------|---|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0230 | 675-010A DIRECTED SURVEYING CA | 5,000.000 | | 1.00000 | 5,000.00 | 1.00000 | 5,000.00 |
| 0235 | 677-005A RECORD DRAWINGS LS | (4.000) | | 1,050.00000 | 1,050.00 | 1,080.00000 | 1,080.00 |
| 0245 | S900-50A CONTINGENCY AMOUNT WEED CONTROL CA | 5,000.000 | | 1.00000 | 5,000.00 | 1.00000 | 5,000.00 |
| 0255 | S900-50B CONTINGENCY AMOUNT MISCELLANEOUS WORK CA | 5,000.000 | | 1.00000 | 5,000.00 | 1.00000 | 5,000.00 |
| 0265 | S904-05A SP TEMPORARY TRAFFIC CONTROL LS | (4.000) | | 259,000.00000 | 259,000.00 | 313,200.00000 | 313,200.00 |
| | | | | | | 449,949.00000 | 449,949.00 |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID Item Description | | (1) STAKER & PARSON COMPANIES dba IDAHO MATERIALS & CONSTRUCTION | (2) WESTERN CONSTRUCTION, INC. | (3) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | | | |
|---|---|---|-----------------------------------|---|-----------------------|---------------|-----------------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0270 | Z629-05A (1.000) | 200,577.60000 | 200,577.60 | 675,000.00000 | 675,000.00 | 585,498.58000 | 585,498.58 |
| | MOBILIZATION LS | | | | | | |
| Section Totals: | | | \$8,096,849.00 | | \$8,649,864.99 | | \$8,997,997.00 |
| Life Cycle Costs: | | | | | | | |
| Section Total with LCC: | | | \$8,096,849.00 | | \$8,649,864.99 | | \$8,997,997.00 |
| Contract Item Totals | | | \$8,096,849.00 | | \$8,649,864.99 | | \$8,997,997.00 |
| Contract Time Totals | | | | | | | |
| Contract Life Cycle Costs Totals | | | \$0.00 | | \$0.00 | | \$0.00 |
| Contract Grand Totals | | | \$8,096,849.00 | | \$8,649,864.99 | | 8,997,997.00 |

() indicates item is bid as Lump Sum



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|---|-----------------------------|---------------|------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0005 | 201-010A CLEARING & GRUBBING LS | (4.000) | 153,000.00000 | 153,000.00 | | | |
| 0010 | 203-006A REMOVAL OF SIGN EACH | 24.000 | 110.00000 | 2,640.00 | | | |
| 0015 | 203-125A REMOVAL OF MISCELLANEOUS ITEMS L S | (4.000) | 7,264.00000 | 7,264.00 | | | |
| 0020 | 205-005A EXCAVATION CY | 10,969.000 | 32.00000 | 351,008.00 | | | |
| 0030 | 205-005B EXCAVATION ROCK CY | 100.000 | 119.00000 | 11,900.00 | | | |
| 0035 | 205-045A GRANULAR BORROW TON | 32,468.000 | 23.00000 | 746,764.00 | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|---|-----------------------------|---------------------|------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | Cat Alt Set: | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0040 | 205-060A WATER FOR DUST ABATEMENT MG | 785.000 | 125.00000 | 98,125.00 | | | |
| 0045 | 205-071A EXCAVATION AND REPAIR OF SOFT SPOTS CY | 120.000 | 93.00000 | 11,160.00 | | | |
| 0050 | 205-090A SHOULDER GRADING MILE | 23.640 | 1,800.00000 | 42,552.00 | | | |
| 0055 | 212-011A FIBER WATTLE FT | 1,360.000 | 4.80000 | 6,528.00 | | | |
| 0060 | 212-105A WATER AND POLLUTION CA | 3,370.000 | 1.00000 | 3,370.00 | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|---|-------------|---------------------|-----------------------------|------------------------|------------|-------------|------------|------------|
| Item Description | | | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | | |
| 0065 | 303-022A 70,205.000 TON 3/4" AGGREGATE TYPE B FOR BASE | 26.00000 | 1,825,330.00 | | | | | | |
| 0070 | 308-005A 184,302.000 SY CEMENT RECYCLED ASPHALT BASE STABILIZATION | 1.60000 | 294,883.20 | | | | | | |
| 0075 | 308-010A 1,658.760 TON PORTLAND CEMENT | 275.00000 | 456,159.00 | | | | | | |
| 0080 | 308-015A 164,908.000 SY PULVERIZE EXISTING SURFACE | 1.50000 | 247,362.00 | | | | | | |
| 0085 | 402-020A 156.710 TON EMULSIFIED ASPHALT FOR PRIME COAT | 1,100.00000 | 172,381.00 | | | | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|---|-----------------------------|--------------|------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0095 405-245A | 6.000 EACH | 4,200.00000 | 25,200.00 | | | | |
| | APPROACH PAVED | | | | | | |
| 0105 405-245B | 23.000 EACH | 2,300.00000 | 52,900.00 | | | | |
| | APPROACH GRAVEL | | | | | | |
| 0110 405-435A | 39,690.000 TON | 104.00000 | 4,127,760.00 | | | | |
| | SUPERPAVE HMA PAVEMENT INCLUDING ASPHALT & ADDITIVES CLASS SP-3 | | | | | | |
| 0115 602-025A | 96.000 FT | 168.00000 | 16,128.00 | | | | |
| | 12" PIPE CULVERT | | | | | | |
| 0120 602-030A | 197.750 FT | 160.00000 | 31,640.00 | | | | |
| | 15" PIPE CULVERT | | | | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|---|-----------------------------|---------------------|------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | Cat Alt Set: | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0125 | 602-035A 18" PIPE CULVERT | 50.000 FT | 177.00000 | 8,850.00 | | | |
| 0130 | 611-001A CATTLE GUARD (PAVEMENT MARKINGS) | 1.000 EACH | 3,400.00000 | 3,400.00 | | | |
| 0135 | 611-010A CATTLE GUARD TYPE A | 1.000 EACH | 48,000.00000 | 48,000.00 | | | |
| 0140 | 616-010A SIGN TYPE B-1 | 145.000 SF | 23.00000 | 3,335.00 | | | |
| 0145 | 616-040G STEEL SIGN POST TYPE B-2 | 158.000 FT | 74.00000 | 11,692.00 | | | |
| 0155 | 616-040J STEEL SIGN POST TYPE E-1 | 39.000 FT | 1.00000 | 39.00 | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|---|-----------------------------|-------------|------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0160 | 616-040k STEEL SIGN POST TYPE E-2 FT | 24.000 | 66.00000 | 1,584.00 | | | |
| 0170 | 617-005A DELINEATOR TYPE 1 EACH | 493.000 | 49.00000 | 24,157.00 | | | |
| 0175 | 617-060A MILEPOST TYPE 3 EACH | 4.000 | 770.00000 | 3,080.00 | | | |
| 0180 | 621-005A SEED BED PREPARATION ACRE | 0.349 | 2,150.00000 | 750.35 | | | |
| 0185 | 621-010A SEEDING ACRE | 0.349 | 4,300.00000 | 1,500.70 | | | |
| 0190 | 621-015A MULCHING ACRE | 0.698 | 4,300.00000 | 3,001.40 | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|--|-------------|---------------------|-----------------------------|------------------------|------------|-------------|------------|------------|
| Item Description | | | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | | |
| 0195 | 621-035A FERTILIZING ACRE | 0.349 | 2,119.00000 | 739.53 | | | | | |
| 0200 | 626-100A MISCELLANEOUS TEMPORARY TRAFFIC CONTROL ITEMS CA | 3,000.000 | 1.00000 | 3,000.00 | | | | | |
| 0205 | 630-005A TRANSVERSE, WORD, SYMBOL, AND ARROW PAVEMENT MARKINGS - WATERBORNE SF | 282.000 | 7.35000 | 2,072.70 | | | | | |
| 0210 | 630-025A LONGITUDINAL PAVEMENT MARKING - WATERBORNE FT | 542,307.000 | 0.14000 | 75,922.98 | | | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|--|-----------------------------|---------------------|------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | | Cat Alt Set: | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0220 | 640-015A SUBGRADE SEPARATION GEOTEXTILE TYPE III | 25,588.000 SY | 2.50000 | 63,970.00 | | | |
| 0225 | 675-005A SURVEY | (4.000) LS | 48,000.00000 | 48,000.00 | | | |
| 0230 | 675-010A DIRECTED SURVEYING | 5,000.000 CA | 1.00000 | 5,000.00 | | | |
| 0235 | 677-005A RECORD DRAWINGS | (4.000) LS | 1,100.00000 | 1,100.00 | | | |
| 0245 | S900-50A CONTINGENCY AMOUNT WEED CONTROL | 5,000.000 CA | 1.00000 | 5,000.00 | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| Line No / Item ID | | (4) SUMMIT CONSTRUCTION LLC | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---|---------------------|------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: | 001 | Simco Rd Rehabilitation and Safety Improvements | Cat Alt Set: | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0255 | S900-50B | 5,000.000 | 1.00000 | 5,000.00 | | | |
| | CONTINGENCY AMOUNT | CA | | | | | |
| | MISCELLANEOUS WORK | | | | | | |
| 0265 | S904-05A | (4.000) | 263,000.00000 | 263,000.00 | | | |
| | SP TEMPORARY TRAFFIC CONTROL | LS | | | | | |
| 0270 | Z629-05A | (1.000) | 1,123,421.81000 | 1,123,421.81 | | | |
| | MOBILIZATION | LS | | | | | |
| | Section Totals: | | | \$10,389,670.67 | | | |
| | Life Cycle Costs: | | | | | | |
| | Section Total with LCC: | | | \$10,389,670.67 | | | |
| | Contract Item Totals | | | \$10,389,670.67 | | | |
| | Contract Time Totals | | | | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 21981240816

Counties: Elmore

Letting Date: December 10, 2024

District(s): LHTAC Megan Kautz

Call Order: 2

Project(s): A021(981), A022(879), A023(746), A024(280)

Contract Time: 70 WORKING DAYS

Contract Description: SIMCO RD. REHABILITATION & SAFETY IMPROVEMENTS, MTN. HOME HD

| | |
|---|------------------------|
| Contract Life Cycle Costs Totals | \$0.00 |
| Contract Grand Totals | \$10,389,670.67 |

() indicates item is bid as Lump Sum